Segunda-feira, 10 de abril de 2023 | ANO: 4 | Nº 507 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 011/2023 ............ 2

Página 1/3

Segunda-feira, 10 de abril de 2023 ANO: 4 | Nº 507
ISSN 2764-6653

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 011/2023

 RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 011/2023 —  A

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por

intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do

Pregão Eletrônico nº 011/2023, tendo como objeto O

Registro de Preços para eventual prestação de serviços

funerários, traslados e fornecimento de urnas funerárias,

para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social do Município de Amarante do

Maranhão - MA, saiu como vencedora da licitação

supracitada, a empresa: FUNERÁRIA CRISTGO REI

DUARTE EIRELI, inscrito no CNPJ nº

26.575.058/0001-57, vencedora de todos os itens, com

proposta apresentada no valor total de R$ 535.500,00

(quinhentos e trinta e cinco mil e quinhentos reais).

Considerando que o critério de julgamento foi por Menor

Preço por item. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do

Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis

no horário de expediente da Prefeitura Municipal de

Amarante do Maranhão - MA, ou poderão ser consultados

por meio digital pela internet, através do nosso endereço

eletrônico no site: https://http://amarante.ma.gov.br ou no

site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.  Amarante

do Maranhão - MA, em 10 de Abril de 2023. Clébio

Cardoso Pinheiro — Pregoeiro Municipal

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: kjlhxwu9ycy20230410200426

Página 2/3

Segunda-feira, 10 de abril de 2023 ANO: 4 | Nº 507
ISSN 2764-6653

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
AMARANTE DO MARA
NHAO:06157846000116

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do
Maranhao/OU=AC CERTIFICA MINAS v5/OU=
27842417000158/OU=Presencial/OU=Certificado
PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO
MARANHAO:06157846000116 Data:10.04.2023
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 011/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-04-10T23:00:35-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhao/OU=AC CERTIFICA MINAS v5/OU=27842417000158/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL